



# HERZLICH WILLKOMMEN BEI UNS IM GASTHOF WUTACHSCHLUCHT

Alle - sowohl auf zwei wie auch auf vier Beinen sind bei uns willkommen!



## ERLÄUTERUNGEN LEBENSMITTEL-ALLERGIKER

*Sollten Sie leider unter einer **Lebensmittelallergie** im Bezug auf die vorstehend aufgeführten **14 Zutaten und Stoffe** leiden, können wir Sie nur nach einer unbedingten vorgängigen persönlichen Absprache mit unserem Chefkoch kulinarisch verwöhnen!*

**VERLÄSSLICHE INFORMATIONEN SIND FÜR LEBENSMITTELALLERGIKER  
ABSOLUT NOTWENDIG!**

**DESHALB KÖNNEN/WOLLEN WIR IN UNSEREN MENU-KARTEN KEINE  
ABSCHLIESSENDE, IMMER EINHEITLICHE UND GÜLTIGE AUSKUNFT  
ERTEILEN !**

*UM UNSERE KREATIVITÄT AUCH FÜR ALLE ANDEREN GÄSTE NICHT  
ALLZUSEHR EINZUSCHRÄNKEN SIND WIR DARAUF ANGEWIESEN AUCH  
IMMER WIEDER EINMAL KURZFRISTIG NEUE ZUTATEN, STOFFE UND  
REZEPTE AUSZUPROBIEREN – EINE ANDAUERENDE ÜBERARBEITUNG ALLER  
MENU-KARTEN ÜBERSTEIGT UNSERE MÖGLICHKEITEN.*

**WIR DANKEN FÜR IHR VERSTÄNDNIS - ZUSAMMEN KÖNNEN WIR SICHER  
EIN FÜR SIE PASSENDES MENU ZUSAMMENSTELLEN - SPRECHEN SIE MIT  
UNS!**

Bei Lebensmittel-Allergien , Zusatzstoff-Unverträglichkeiten oder sonstigen Fragen wenden Sie sich bitte vor der Bestellung unbedingt an unser Personal – vielen Dank!